
専決処分第１号 
 

専  決  処  分  書 
 

地方自治法第１７９条第１項の規定により専決処分する。 
 令和７年１月２２日 

河内町長 野 澤 良 治 
 

記 
 

令和６年度河内町一般会計補正予算（第７号） 
 

  令和６年度河内町一般会計補正予算（第７号）は、次に定めるところによる。 
   
（歳入歳出予算の補正） 

第１条 歳入歳出予算の総額に歳入歳出それぞれ３２，３８４千円を追加し、歳入歳出予算の総額を歳入歳出

それぞれ６，３６２，５９１千円とする。 
２ 歳入歳出予算の補正の款項の区分及び当該区分ごとの金額並びに補正後の歳入歳出予算の金額は、「第１表 
 歳入歳出予算補正」による。 



     372,421

     137,126

   6,330,207

      32,384

      32,384

      32,384

     404,805

     169,510

   6,362,591歳　　　　　入　　　　　合　　　　　計

15 国 庫 支 出 金

 2 国 庫 補 助 金
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歳    入 （単位　千円）
第 １ 表　　歳 入 歳 出 予 算 補 正

款 項 補正前予算額 補正予算額 計



   1,553,253

   1,139,250

   6,330,207

      32,384

      32,384

      32,384

   1,585,637

   1,171,634

   6,362,591歳　　　　　出　　　　　合　　　　　計

 3 民 生 費

 1 社 会 福 祉 費
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歳　　出 （単位　千円）

款 項 補正前予算額 補正予算額 計



         372,421

       6,330,207

          32,384

          32,384

         404,805

       6,362,591歳　　　　　入　　　　　合　　　　　計

15 国 庫 支 出 金
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歳    入 （単位　千円）

歳 入 歳 出 予 算 補 正 事 項 別 明 細 書
１  総    括

款 補 正 前 予 算 額 補 正 予 算 額 計



   1,553,253

   6,330,207

      32,384

      32,384

   1,585,637

   6,362,591歳 　　出 　　合 　　計

 3 民 生 費
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歳    出 （単位　千円）

款 補正前予算額 補正予算額 計

      32,384

      32,384

補 正 予 算 額 の 財 源 内 訳

特　　　定　　　財　　　源

国県支出金 地　方　債 そ　の　他
一 般 財 源



17物価高騰対応重点支援地方創生臨時交付金（

追加分）

       55,808

      137,126

       32,384

       32,384

       88,192

      169,510

      32,384

（款）15 国庫支出金 （項） 2 国庫補助金

 1 民生費 国庫補助金

　　　　計
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２  歳    入

 1 社会福祉費補助金

（単位　千円）

目
予　算　額

補　正　前 補　　　正
計

節

区　　　分 金　　額
説　　　　　　　　　明

予　算　額



時間外勤務手当

消耗品費

印刷製本費

通信運搬費

手数料

01振込手数料

電算処理委託料

使用料

補助金

11住民税非課税世帯への給付金

12低所得者の子育て世帯への給

　付金

05

01

04

01

03

01

01

02

          0

  1,139,250

     32,384

     32,384

     32,384

  1,171,634

     32,384

     32,384

        160

        140

        244

        974

         76

     30,790

          80

          60

         111

         133

         133

      28,830

       1,960

（款） 3 民生費 （項） 1 社会福祉費

18 物価高騰

対応重点

支援給付

金事業費

（追加分

）

　計
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３  歳    出

 3

10

11

12

13

18

職員手

当 等

需用費

役務費

委託料

使用料

及び賃

借 料

負担金

補助及

び交付

金

（単位　千円）

目 一　　般

財　　源

節

区　分 金　　額
説　　　　　　　　　明

補 正 前

予 算 額

補    正

予 算 額
計

補 正 予 算 額 の 財 源 内 訳

特　　定　　財　　源

国県支出金 地　方　債 そ　の　他


